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VENTE COURANTE
N° de vente : 1561

Ordre Désignation
1 Groupe biscuit "la musique"

2 Coupe biscuit "le couple" (accident)

3 Lampe berger au canard

4 Plat à tarte et pelle GIEN

5 Plateau à fromage céramique

6 2 coupes métal embouti et porcelaine (accidents)

7 Coupe verre bleuté

8 Vase moderne (accident)

9 Cendrier verre violet

10 Bonbonnière verre taillé

11 Pièces de service en faïence décor floral rouge Choisy

12 Ménagère métal argenté avec couverts à poisson

13 Carafe ciselée

14 Aiguière étain et casseroles cuivre

15 Balance Roberval + poids (incomplet)

16 Vieux fer

17 Peson et compas

18 Couteau et pièces de service

19 Jardinière rocaille

20 2 flambeaux fonte

21 Sujet régule doré "les sports"

22 3 lampes

23 4 accessoires laiton

24 2 flambeaux

25 ROUSSEAU : Pendule zamac au jeune voyageur

26 Petite balance Roberval

27 Assiette d'enfant

28 4 assiettes et vide-poche Fives-Lille

29 Surtout barbotine et saucière

30 Broc et bassin faïence

31 Pendule albâtre (accidents)

32 2 petits flambeaux laiton

33 Sujet terre cuite "Femme au drapé" (usures patine)

34 2 assiettes bois et 2 sujets bretons

35 Coffret couvert + 1  couteau

36 Coffret timbale, rond, coquetier

37 Siphon bleu

38 Pendule marbre rouge (accident)

39 Blaireau naturalisé

40 Machine à écrire ancienne UNDERWOOD
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41 Pendule marbre noir en garniture

42 Paire de statuettes en céramique: gentilhomme au tabouret et jeune femme

43 Sujet patiné noir paysan assis (accident)

44 Sujet porcelaine gentilhomme

45 Buste africain ébène sculpté

46 Tête de bouddha sur socle bois

47 Bouddha les bras levés sculpté bois (accident)

48 Asie, sujet sculpté pierre dure aux 2 personnages

49 Paire de vases laiton anses zoomorphes

50 Paire de vases Satsuma

51 CAPRON : pichet céramique orange Vallauris égrenures

52 Vase haut pâte de verre jaune/orangé

53 GALLE : vase pâte de verre à motif feuillagé (Haut 32,8 cm) ( double signature)

54 Lampe à pétrole

55 Plateau métal argenté et petits ustensiles

56 Ensemble de couverts métal argenté (dépareillés)

57 Ménagère "Argental" (incomplète)

58 Chauffe plat ouvragé

59 Paire de flambeaux balustre

60 Chandelier argenté balustre

61 4 carafes verre

62 2 paires d'appliques (tulipes, et verre opaque)

63 3 lampes à poser

64 Lampe laiton 3 lumières

65 Petit chevalet lumineux

66 Lanterne en suspension

67 Pendule marbre rouge vers 1930

68 Pendule femme à la mandoline "Mignon" d'après Moreau (Haut 47 cm)

69 Encrier bois ouvragé

70 Encrier fer à cheval

71 Encrier céramique éléphant (manque)

72 Sujet doré aigle socle marbre

73 Pied de lampe flambeau ouvragé

74 Miroir ouvragé étain

75 Pique-cierge argenté tripode

76 Lampe à pétole fût doré

77 3 petits flambeaux laiton

78 Panier plaques de porte

79 Heurtoir visage

80 Paire chenets dorés

81 2 vieux fers à repasser + moulin à café

82 4 coffrets dont laque Asie

83 2 petites lampes dorées

84 Lampe à poser dorées 3 boules

85 Lampe céramique femme africaine

86 Lampe boule aux 2 mains

87 Paire de petites lampes porcelaine

88 4 petits vases de marié (accidents)

89 3 petits coffrets

90 Panier porcelaine + pot biscuit aux enfants (acc)
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91 Lampe faïence + assiette décor Moustiers

92 2 coupelles faïence H.B. (dont fêle)

93 2 petits déjeuners faïence GIEN

94 Tasse et sous-tasse bleu nuit aux armoiries Lunéville

95 Tasse et ss-tasse anglaise + 6 bols porcelaine

96 Paire d'assiettes décor Picasso, Salins France

97 9 assiettes faïence dépareillés dont Longchamp au chasseur

98 7 assiettes dont à l'encre de marine (fêles, égrenures)

99 3 plats faïence cul-noir (égrenure)

100 Céramique (vases, pichets, cigale…) dans un carton

101 Petite caisse ensemble de pots (Maille)

102 Petite caisse pots publicitaires dont rillettes de Tours

103 7 pots à ingrédients

104 Verrerie Art de la table

105 4 carafes verre

106 Lampe berger verre

107 Flacon pompe verre

108 6 flacons de parfum

109 3 objets publicitaires verre

110 Boule d'escalier verre

111 Pendule régule chiffres romains

112 2 cartons bibelots divers

113 Coupelle Satsuma + petit encrier porcelaine

114 Ramasse-miette laque + petit plateau

115 Plateau miroir et ustensiles de la table

116 Ménagère métal argenté

117 Collection de canifs dans un panier

118 2 vieux paniers, porte-serviette, 2 cadres et vieil outil

119 Coffret boîtes d'allumettes et porte-mines

120 2 vieux jouets dont petit chien à mécanisme

121 2 harmonicas

122 Petit face à main + stylo + paire boutons manchette dorés

123 Petit réveil de voyage  montre de gousset dos décor Cène

124 Pendentif "coquille" et mini chapelle

125 Cendrier porcelaine Japon

126 2 lampes berger céramique

127 Lampe berger cristal

128 "Femme assise" Terre cuite signée

129 2 petits vases émaillés

130 Vase émaillé

131 3 petits cadres dont Limoges

132 Petite aquarelle "Arcachon"

133 Porte-document cuir ancien

134 Médaillon fil de soie

135 Textile écru brodé soie à pompons

136 2 tentures soie Asie

137 Robe Charleston noire soie et dentelle

138 Manteau Shantung de soie bleu

139 Veste 3/4 mouton

140 Sac d'homme cuir + sac à main noir
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141 Ensemble de foulards

142 Casquette marine 1994

143 Costume de général 

144 Manteau astrakan noir

145 Carton linge de maison

146 Robe de communiante et textile

147 Petit missel cuir

148 Collier 2 rangs ancien

149 Bague or et pierre ovale "miel" (pb 13,2 gr)

150 Bague or et pierre rectangulaire "miel" (16,2 gr)

151 Bague aigue-marine

152 Pierres bleues (petite boîte)

153 Petit médaillon émaux de Limoges

154 Montre de gousset savonnette

155 Grand collier

156 Grand collier perles artificielles

157 2 pendentifs + 3 p. 5 Frc argent + 20 Frc

158 2 bracelets ivoire/jonc

159 Bracelet et collier fantaisie

160 Bracelet maille dorée

161 Montre de gousset dos feuillagé

162 Pendentif et chaîne + pièce 1874 argent

163 Collier boule ivoire +  2 bracelets

164 Bague solitaire or gris (pds 3,7 gr)

165 Broche argent et petit diamant pb 16,5 gr

166 Petit coffret à bijoux bordeaux

167 Bourse maille décor 1930

168 Bague or et profil (pb 5,2 gr)

169 Chevalière dorée profil

170 2 bagues + broche

171 4 montres de dame dorées

172 2 porte-clefs dorés

173 Briquet doré Flaminaire

174 Grande montre de gousset régulateur

175 Montre d'homme bracelet articulé doré

176 Montre de gousset dos floral

177 5 montres de gousset (mauvais état)

178 Montre de gousset dos chiffré MEPHISTO

179 3 briquets (dont montre)

180 Pièce argent 50 Frcs

181 5 pièces argent 10 Frcs

182 8 pièces argent 5 Frcs  + 6 p. 1 Frc

183 Vieux billets étrangers

184 2 porte-monnaies et 3 montres

184,1 Ensemble de montres

184,2 Montre gousset argent (mauvais état)

184,3 4 Paires de boutons de manchettes métal + 2 dépareillés

184,4 3 Médailles

185 Petite geisha allongée en bronze + fruit pierre dure

186 Ciseau ouvragé + coffret métal
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187 Coupelle métal et 3 petits gobelets

188 Coffret 3 vieux rasoirs

189 Coffret 4 médailles

190 Coffret bois et petit seau, pin's…

191 3 décorations médailles en coffret

192 2 décorations étrangères (doré, argenté)

193 Casque à pointe F.R.

194 Sabre garde ajourée dorée

195 Sabre garde ajourée dorée

196 Poignard pommeau "écailles dorées"

197 Epée dorée décor Renaissance

198 Epée garde ajourée

199 Fleuret BFR

200 Fleuret doré (copie)

201 Couteau fourreau cuir noir

202 Baïonnette fourreau métal

203 Poire à poudre à l'aigle

204 Pistolet percussion St-Etienne (copie)

205 Pistolet percussion (copie)

206 Fusil à percussion ancien

207 Fusil bois et dorure (copie)

208 Cithare "Acoord-Zifher" à décor de paons

209 Saxophone COUESNON Paris 5161 dans son coffret

210 Trompette

211 Violon d'étude, archet et étui (état moyen)

212 Accordéon BARCAROLE

213 Grammophone à pavillon

214 Ensemble de vinyles dans deux boites

215 2 cartons disques vinyles

216 Poste radio ancien

217 Appareil-photo Polaroïd VISSION

218 Appareil-photo Polaroïd 330

219 Appareil-photo FOCA étui cuir + boîte carton Foca Sport

220 3 appareils-photos  KODAK/AGFA

221 3 appareils-photos PENTAX/KNEISSEL/CONCORT

222 Appareil-photo objectif "Fidor" 6.3

223 Appareil-photo gris ROYER étui marron

224 3 app-photos (Agfa, Voiglander et Din)

225 2 app-photos Kodak Instamatic + 2 brownie + étuis vides

226 App POLAROID Land Caméra avec étui

227 2 app-photos (Ultra Fex et Vitar)

228 Caméra Ciné-KODAK Eight model 60, avec étui

229 Caméra Super 8 Raynox ZX -505

230 Projecteur Framier + accessoires (bobines…) et 2 app-photos

231 Calculatrice mécanique

232 Balai vapeur CLEAN'UP

233 Santon ARIFA "le moustachu"

234 Poupée corps composition yeux fixes tête mobile +  vêtements

235 Poupée tête biscuit corps composition (mauvais état)

236 Sujet "le forgeron" régule (Haut 58 cm)
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237 Pendule régule doré au mousquetaire

238 3 flambeaux + vase laiton

239 Bouillotte ovale cuivre

240 Chaufferette tôlée ajourée

241 Soupière Choisy-Le-Roi + broc Gien

242 Grande verseuse godronnée

243 Service à café porcelaine décor floral + plateau

244 Service de vaisselle porcelaine de Limoges décor floral liseré doré

245 Service à café porcelaine bleu nacré

246 Service à café porcelaine décor volatiles

247 Présentoir céramique blanc coulures marrons

248 Vase verre et doré

249 Coffret bois jeu de dominos

250 Coffret manucure manche os

251 Petite balance laiton

252 Machine à café VANITY

253 Ménagère inox coquille

254 Couverts métal argenté (dépareillés) + 2 timbales

255 Surtout monture argent feuillagé et floral inscription 22 novembre 1875/1900

256 Importante ménagère métal argenté S.F.A.M. comprenant 100 pièces (manques)

257 Ménagère en métal argenté ERCUIS (52 pièces) coffret bois

257,1 2 flacons (verre décor au palmier et doré)

257,2 Coupelle céramique et cerclage aux 2 pigeons avec présentoir bois

258 2 coupelles "coquille" porcelaine de Couleuvre

259 Assiette décor en grisaille "rue du pont"

260 Plat faïence cervidés fond noir

261 Lampe en faïence décor floral monture laiton

262 Lampe à poser moderne bleu

263 Important cache-pot céramique bleu/blanc

264 Masque bois polychrome visage

265 Carapace de tortue

265 Carapace de tortue

265,1 Pendule marbre ovale Paris

266 Suspension verre Art Déco

267 CH POUJEAUX-MOULIS en Médoc 1970 bas épaule

268 Coffret affiches Ecureuil

269 Astrid, Reine des belges + l'Illustration

270 2 litho "Journal des demoiselles"

271 4 litho "la mode illustrée" + la mode de Paris

272 2 gravures cadre doré et vert

273 MARC "Maison à pan de bois" Aquarelle

274 MEPPIEL C. : "Reflets d'arbre" HST

275 B. ZO-LAROQUE "Fleurs" HSP ovale d'une paire

276 Sujet fleurs

277 HELMAN : "Bouquet de fleurs jaunes" Cadre bois ouvragé

278 Venus cadre doré ovale

279 Portrait cadre doré feuilles de houx

280 "L'escalier du palais de justice" d'après Daumier (manque vitre)

281 Pastel encadré "Paysage de neige" SBD

282 MAILLARD M. : "Portrait d'homme de 3/4" Pastel daté 1886 SBG
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283 Paire de gravures "le couple" et "le guitariste"

284 Gravure sur bois "Femme paysage vert" Cachet

284,1 Tableau "Femme nue" AA 79

284,2 BONNET, aquarelle

284,3 VESPER (1913) "Champ enneigé"

284,4 KERVRAN Y. : "Bretagne"

285 "Les 2 frères" Patit tableau émaillé signé Max CLEMENT

286 "Nature morte" HSC SBD

287 Petit tableau "Portrait" cadre velours et doré

288 BARAY B. : "Le flûtiste" HST SBD

289 HSP "Pont enneigé"

290 Francis ETIENNE "Lac en montagne" HSP

291 Petit tableau "Eglise" SBG

292 2 petits tableaux

293 4 petits cadres humoristiques enfants, signés

294 2 lithos (la guitare + portrait en buste)

295 Gravure encadré "la ruelle"

296 "Sapins enneigés" HSI SBD

297 "Bouquet de fleurs" HST (accidents) non encadrée

298 "Portrait de femme" Dessin signé

299 "Les voiliers" HSC (sale)

300 A. DE NEUVILLE : "Le tirailleur" Gravure

301 Aquarelle encadrée "Village" SBD

302 4 tableaux encadrés reproduction d'après

303 Dessin sur tissu Asie "fleurs et volatiles"

304 "Vue de l'Isle-Adam" Impression encadrée

305 HELAUT : "L'isle-Adam" Gravure sur verre n°13/50

306 4 petites impressions polychromes "calèche"

307 "Voiliers en mer" Tableau cadre noir et doré

308 "Bord de mer" HSP SBD

309 "Portrait d'homme" HST

310 "Silhouette" HST

311 Dessin encadré "Chemin"

312 Impression "Thamar et Juda"

313 3 cadres (Sacremet, Rose, bâteau)

314 "Jeune fille à l'oiseau" Lithographie EA SB

315 3 petits cadres décoratifs

316 7 livres "les grands peintres

317 La maison de France 1947, belles illustrations

318 Les malheurs de Sophie + Xiris

319 Ensemble de brochures humoristiques étrangères

320 Album cartes postales (monuments)

321 3 albums timbres "premier jour"

322 Histoire des Beaux-Arts (reliure cuir) état moyen

323 4 cartons de livres dont XIXe, romans..

324 Grand coffre bois

325 Lustres tôlés feuillagés

326 Miroir encadrement floral

327 Miroir ovale cadre bois

328 2 miroirs cadre bois
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329 Miroir ovale cadre bois

330 Range-CD bois

331 Chaise bois courbé 

332 Fauteuil crapaud rose à franges

333 2 chaises cannées

334 Fauteuil bois sculpté dossier floral

335 Fauteuil gainé cuir mauvais état

336 2 chaises paillées

337 2 lits dorés et chevet

338 Table basse bois exotique style Indochine

339 2 chaises cannées

340 2 chaises acajou

341 2 chaises paillées chapelets

342 Paire de chaises basses tissu beige à motif

343 Petite table un tiroir

344 2 tabourets rustiques 

345 Tabouret bois et velours (acc) + porte-revue bois

346 2 fauteuils garniture florale

347 Petite table ronde 2 niveaux

348 2 fauteuils paillés

349 Servante roulante 2 niveaux

350 Guéridon violoné pied quadripode (accident)

351 Table basse carrée

352 Tabouret garniture toile de Jouy

353 Sellette haute bois personnage sculpté

354 Buffet acajou mouluré

355 Paire de fauteuils style Louis XIII tissu velours vert

356 Petit lit bois et barreaux col de cygne

357 Petit lit bois mouluré satiné beige floral

358 Petit bureau bois un tiroir

359 2 panneaux bois gravé 

360 Piano droit placage HERRMANN

361 Table à jeu bois (manque feutrine)

362 Commode noyer 4 tiroirs fin XIXe

363 Console Art Deco

364 2 tabourets chrome et noir + siège fil

365 Table bois un tiroir

366 Table bois à volet 4 pieds tournés

367 Table bois 6 pieds

368 Table bistro marbre gris

369 Table de jardin ronde et 4 sièges
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